35  9.    9l*t  unb  (Sontoent  *on  $einri$au  leiftoi  Äonig  Johann  mtb  beffen 
SoJ>n  Äarl  gtoentuatyulbtfliing-    1343  Dctober  14. 

Nos  frater  Johannes  divina  miseracione  abbas,  Johannes  prior,  Jo-    1343 

hannes  Gosconis  subprior,  Nicolaus  Cuius  cellerarius  et  conventns  mo-  ̂ ct.  14. 

1)  ©0  bfirfte  ftatt  cum,  tote  bie  Drude  fyt&en,  }U  tefett  fein.    Die  üBU$e  gorm  bet 
40  »Hlrjtmg  für  tarnen  etflatt  bie  falföe  Sefung. 
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nasterii  Heynrichow  nostro  et  successorum  nostrorum  nomine  ad  univer- 
sorum  quornm  interest  noticiam  volumus  pervenire ,  quod  quia  civitates 

illustris  et  magnifici  principis  domini  nostri  Nicolai  ducis  Mttnsterber- 

gensis,  utpote  Münsterberg  Frankensteyn  et  Strelin  et  nobiles  atque  in- 
cole  districtuum  pertinencium  ad  easdem  de  mandato  predicti  domini  5 
nostri  excellentissimis  principibns  dominis  Johanni  Boemie  regi  necnon 

illnstri  Karolo  ipsius  primogenito  et  eorum  successoribus  regibus  Boe- 

mie, si  predictom  dominum  nostrnm  mori  contingeret,  sie  quod  prineipa- 
tnm  suum  exhereditatnm  dimitteret,  fidelitatis  omagium  prestiterunt, 

quapropter  nos  et  omninm  snecessorum  nostrorum  nomine  promittimus  et  10 

spondemus  supradictos  serenissimos  prineipes  et  dominos  nostros  Johan- 
nem  Boemie  regem  necnon  Karolum  ipsius  primogenitum  Moravie  mar- 

chionem  heredes  et  successores  ipsorum  Boemie,  sicut  pie  memorie  cete- 

ros  prineipes  duces  et  dominos  nostros  agnovimus,  tamquam  veros  ordi- 
narios  et  naturales  dominos  nostros  agnoscere  in  casu  superius  expressato  15 

et  ad  ipsos  et  eorum  successores  ut  premittitur  habere  respectum  et  ad 
nullum  aliud  dominium  ullis  temporibus  declinare.  In  cuius  oredenciam 

presentes  litteras  abbacie  et  conventus  sigillo  decrevimus  roborari. 
Datum  Munsterberg  feria  tercia  proxima  ante  diem  saneti  Galli  anno 

domini  m°cccxl  tercio.  20 

Orig.  $erg.  im  ©taat«ar<$h>e  ju  ©im  mit  bem  ©leget  b<*  9btc*  uttb  (Sotftente* 
an  $ergammtßreife!t. 

10«    $er  Sogt  unb  bie  ßonfuln  *on  ftranfenftetn  fotoie  bie  2Wannen  btf 

$raitfenftettter  ©ebtete*  leifieit  bem  Äöntge  Sodann  t)on  Söhnten  in  bie 

$anb  t)on  beffen  @o!)n  Äatl  ßbentualfmlbigung,    1343  Dctober  14.     25 

1343  In  nomine  domini  amen.  Res  gesta  facile  labitur  a  memoria,  quam 
Oct.  14.  non  roborat  et  solidat  lucida  series  litterarum.  Proinde  nos  Albertus 

Seckil  advocatus  necnon  Nicolaus  Niger,  Johannes  Largus,  Nicolaus 

Gyger  et  Truchthil  pistor  consules  totaque  universitas  civium  et  incola- 

rum  civitatis  in  Frankinsteyn,  nos  quoque  Henricus  de  Hugwicz,  Johan-  30 
nes  de  Budow,  Suryngus  de  Bybirstein,  Friczko  Grellinorth  et  Nicolaus 

de  Rankow  totaque  universitas  nobilium  et  yasallorum  eiusdem  Frankyn- 
steynensis  districtus  ad  perpetuam  rei  memoriam  recognoseimus  et  ad 

universorum  presencium  et  futurorum,  quorum  interest  aut  interesse  po- 
terit,  et  quos  presens  tangit  negocium  aut  tangere  poterit  quomodolibet  35 

in  futurum,  volumus  noticiam  pervenire ,  quod  cum  felicis  recordacionis 

quondam  magnificus  prineeps  dominus  Bolco  dux  Slesie  dominus  noster 

de  Munsterberg  dum  viveret  terras  suas  universas  et  singulas  exccllen- 
tissimi  principis  domini  Johannis  regis  Boemie,  heredum  et  successorum 
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guorum  ac  corone  regni  eiusdem  submiserit  et  subiecerit  dicioni,  ut  prin- 
ceps  regni  Boemie  mereretur  fieri  et  vasallus,  prout  id  in  litteris  ipsorum 
hinc  inde  confectis  plenius  continetnr  ,  nos  de  illustris  prineipis  domini 
Nicolai  ducis  Siesie  domini  de  Munsterberg  filii  ipsius  ducis  Bolconis 

b  predicti,  nostri  veri  et  naturalis  domini,  patris  sui  inherere  vestigiis  cu- 
pientis  speciali  mandato  et  expresso  nichilominus  eonsensu  pariter  et 

assensu  nobisque  pluries  insimul  ad  consilium  convoeatis  bona  delibera- 
cione  et  maturo  eonsilio  inter  nos  prehabitis  prospieientes  et  in  animo 
revolventes  prefati  domini  nostri  dueis  honorem  commodum  et  profectum 

io  posse  multipliciter  resultare  nostrumque  et  sueeessorum  nostrorum  con- 
dicionem  fieri  meliorem,  excellentissimis  et  magniificis  prineipibus  do- 
miliig  Johanni  Boemie  regi  ac  Lucemburgensi  comiti  absenti  tamquam 

presenti  et  Earolo  eius  primogenito  marchioni  Moravie  presenti,  suo  nee- 
non  ipsius  domini  Johannis  regis  Boemie  genitoris  sui  ac  suorum  here- 

15  dum  et  sueeessorum  regum  et  corone  regni  Boemie  vice  et  nomine  reci- 
pienti  fatemur  libenter  desideranter  et  gaudenter  pro  nobis  heredibus  ac 

successoribus  nostris  exnunc  inantea  et  in  perpetuum  fidelitatis  homa- 
gium  promisisse  et  de  servando  fidelitatis  homagio  corporalia  iuramenta 
more  solito  fideliter  prestitisse,  in  casu  quodsi  prefatus  dux  Nicolaus 

20  absque  legittimis  heredibus  ab  eo  per  lineam  masculinam  descendentibus 
qnod  absit  decederet,  aut  si  huiusmodi  suos  heredes  legittimos ,  si  quos 

generaverit,  aut  quocienseunque  tales  heredes  post  se  aliis  masculinis 

heredibus  non  relictis  decedere  disposicione  divina  contigerit  ?  tunc  sta- 
tim  exnunc  prout  extunc  et  econverso  extunc  prout  exnunc  ad  prefatos 

25  prineipes  dominos  Johannem  regem  Boemie,  Karolum  eius  primogenitum 
marchionem  Moravie  et  eciam  ad  ipsorum  heredes  et  successores  reges 
et  ad  coronam  regni  Boemie  tenemur  et  libenter  volumus  ac  debemus 

habere  respectum  ac  deineeps  perpetuis  temporibus  eis  ubilibet  et  in 

Omnibus  tanquam  veris  naturalibus  et  legittimis  dominis  intendere  obe- 
30  dire  fideliter  et  parere  nee  ad  aliud  quodeunque  dominium  declinare,  sed 

circa  reges,  coronam  et  regnum  Boemie  perpetuo  remanere,  promittentes 
nostro  heredum  ac  omnium  sueeessorum  nostrorum  nomine  stipulanti  vice 

et  nomine  omnium,  quorum  interest  aut  interesse  poterit,  in  virtute  pre- 
stiti  iuramenti  memoratis  prineipibus  domino  Johanni  regi  Boemie,  Ka- 

^  rolo  eius  primogenito  marchioni  Moravie  ac  ipsorum  heredibus  et  succes- 
soribus  regibus  et  corone  regni  Boemie  contra  premissa  singula  vel  ali- 

quod  premissorum  numquam  ullis  temporibus  verbo  vel  facto  iure  vel  po- 
tencia  sive  quo  vis  ingenio  vel  colore,  publice  vel  oeculte  venire  vel  eis 

in  aliquo  contraire,  sub  rerum  nostrarum  heredum  et  sueeessorum  nostro- 

40  mm  omnium  mobilium  et  inmobilium  ypotheca  7  renunciantes  nichilomi- 
nus de  certa  nostra  sciencia  simpliciter  et  expresse  accioni  questioni  re- 
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peticioni  et  omni  beneficio  cuiuscunque  iuris  canonici  vel  civilis  consne- 
tudinarii  seu  municipalis,  quibus  contra  premissa  vel  eorum  aliquod, 

venire  nunc  vel  in  posterum  deberemue  quomodolibet  vel  possemus.  In 

quoram  omnium  testimoniam  et  robar  perpetuo  valiturum  cum  sigillo  do~ 

mini  nostri  ducis  predicti  nostre  civitatis  sigillum  ac  predictoram  vaßal-  5 

lorum  nostro  et  tocius  nniversitatis  aliorum  vasallornm  supradicti  di- 
strictus  nomine,  sigilla  presentibns  sunt  appensa. 

Actum  et  datum  in  Frankinsteyn  in  die  beati  Kalixti  pape  anno  do- 
mini  millesimo  trecentesimo  quadragesimo  tercio.  Et  nos  Nicolaus  dei